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MCSiR Nowy Targ

Mikotajowe Zawody o Puchar Burmistrza Nowego Targu

Nowy Targ, 9/12/2017

Konkurencja 7
9/12/2017

Dziewczat, 25m dowolny

9-10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2017

Pozycja

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

Wolczek Malwina
Wegrzyn Hanna
Strycharz Julia
Tokarska Justyna
Japot Paula

Pilch Nadia
Badkiewicz Julia
Plewa Martyna
Lipkowska Amelia
Piekarczyk Alicja
Mirek Anna
Wolska Maja
Majerska Martyna
Gorlicka Amelia
Kuc Karolina
Dudas Eliza
Kalata Wiktoria
Molewicz Magda
Bienias Natalia
Wator Oliwia

. Wawrzon Judyta

Studentowicz Emilia
Regiec Anna

Ruzyczka Aleksandra
Kurpiel Patrycja
Dziurdzik Nikola
Wegrzyn Jagoda
Pawluskiewicz Patrycja
Kowalczyk Mattynka
Mikotajczyk-Skrébel Justyna Anna
Bochanek Dagmara
Mrozek Oliwia

Rok ur.

07
07
07
08
07
07
07
07
07
07
08
08
07
08
07
08
08
08
08
07
08
08
07
07
07
08
08
08
07
08
07
07

UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ
Miasto Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ
SP Delfin N. Targ
UKS Delfin Nowy Targ
SP Delfin N. Targ
UKS Delfin Nowy Targ
SP Delfin N. Targ
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ
SP Delfin N. Targ
UKS Delfin Nowy Targ
SP Delfin N. Targ
Ak. Aktywn. Ruchowej N. Targ
Nur z Gor Nowy Targ
SP Delfin N. Targ
UKS Delfin Nowy Targ
DelfiSport Nowy Targ
DelfiSport Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ
SP Delfin N. Targ

SP Delfin N. Targ
Nur z Gor Nowy Targ
SP Delfin N. Targ
Ak. Aktywn. Ruchowej N. Targ
SP Delfin N. Targ
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ

04 - Start wykonany przed sygnatem (przedwczesny start) (Czas: 10:04)

Gtodek Zuzanna

07

Ak. Aktywn. Ruchowej N. Targ

O4 - Start wykonany przed sygnatem (przedwczesny start) (Czas: 10:02)

Zurek Zuzanna

07

UKS Delfin Nowy Targ

04 - Start wykonany przed sygnalem (przedwczesny start) (Czas: 9:59)

Czas

16.72
16.89
19.00
19.57
20.34
20.53
20.66
20.73
21.00
22.27
23.46
24.16
24.67
2531
25.69
26.19
26.36
27.76
2781
28.16
28.37
290.16
20.51
29.94
30.28
31.94
31.98
32.55
32.89
45.75
48.69
26.94

30.34

32.60

Pkt.

256
248
174
159
142
138
135
134
129
108

92

79
73
70
66
65
55
55
53
52

46

36

36

33

12
10

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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